
 

Strona 1 z 2 
 

Wrocław, dnia 01.06.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.21.2023.KR  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowe utrzymanie czystości w 
pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątaniem posesji wokół 
budynku przy ul. Kuźniczej 35 we Wrocławiu”. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 01.06.2023 r.  o godz. 11:00 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

K RY TERI UM 
O CEN Y 
O FER T  

Cena (C) – 60% 

1 

KONSORCJUM: 

1.Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o.  - 
Lider 

uL. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa  

NIP: 6652649882 

2.Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. - 
Partner 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

NIP: 5272027702 

D.P 

201 357,60 zł 

2 

EKOLAVIT Sp. z o.o. 

ul. Polna 12 , 55-011 Siechnice  

NIP: 8982215113 

M.P 

214 407,00 zł 

3 

KONSORCJUM: 

1.Impel Facility Services Sp. z o.o. - Lider 

uL. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław  

NIP: 9542250979 

2.Optima Cleaning Sp. z o.o. - Partner 

223 554,48 zł 



Strona 2 z 2 
 

ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

NIP: 8943069512 

D.P 
 

4 

KONSORCJUM: 

1.ERA Sp. z o.o.  - Lider 

uL. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów  

NIP: 6272405145 

2.NOVIA Sp. z o.o. - Partner 

ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

NIP: 6272477191 
D.P 

 330 753,96 zł 

5 

KONSORCJUM: 

1.Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe 

“Mega Service” Sp. z o.o.  - Lider 

uL. Panewnicka 375, 40-773 Katowice  

NIP: 6342448907 

2.Mega Service Plus Sp. z o.o. - Partner 

ul. Panewnicka 375, 40-773 Katowice 

NIP: 6342320165 

D.P 

209 106,00 zł 

6 

Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 4 , 44-100 Gliwice  

NIP: 6312688328 

Ś.P 

 341 460,00 zł 

7 

Cleaning House Robert Rutkowski 

Krzyszkowice 590, 32-445   

NIP: 9441485741 

MI.P 

247 572,00 zł 

8 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 

NIP: 8980012191 

D.P 

355 172,40 zł 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Katarzyna Rulkowska 

 


